
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Úprava projektové dokumentace „Rekonstrukce 

objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem“ 

Evidenční číslo VZ 14/2020 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na služby 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 3. 6. 2020 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, prosíme o dodatečné informace k veřejné zakázce Úprava 

projektové dokumentace „Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad 

Labem“: Podkladem pro dotčenou veřejnou zakázku je stávající dokumentace 

zpracovaná společností Masák & Partner, s.r.o., IČO 27086631 z roku 2016.  

Disponuje Zadavatel licencí k užití výše uvedeného díla pro potřeby této veřejné 

zakázky? 

Odpověď č. 1: Zadavatel licencí k užití stávající dokumentace nedisponuje. 

Dotaz č. 2: Dále prosíme o informaci, zda autorský dohled (na základě Autorského 

zákona) hradí Zadavatel, případně má být součástí nabídky uchazeče? Děkuji 

Odpověď č. 2: Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel předpokládá zhotovení nového díla 

(součástí je zhotovení architektonické studie a následné zhotovení projektové 

dokumentace), je zcela na účastníkovi výběrového řízení, aby při vypracování nabídky 

na základě svých zkušeností zohlednil, zda institut autorského dohledu využije. Vybraný 

účastník bude při plnění smlouvy postupovat v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., 

o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Případný výkon autorského dohledu tak účastník zohlední již při vypracování nabídky 

a zohlední jej v nabídkové ceně (celkové ceně díla). 

V Kladrubech nad Labem dne 5. 6. 2020 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek 


		2020-06-05T15:25:42+0200
	Lenka Suchánková




